
Fecha Impresión: 30 / 07 / 2024INDICADORES DE COBERTURA DE PROGRAMAS

RAYÓN Periodo de consulta: 1er SEMESTRE

PROGRAMA

INDICADOR

Gastos del Programa

Gasto Total de Obras y/o Acciones

COBERTURA POBLACIÓN COBERTURA LOCALIDADES

Población Atendida

Población Demandada
% % %

Localidades Atendidas

Localidades Demandadas

03 - INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO MUNICIPAL  816,062.24  0 

 0 

 0 

 0 

3.42 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

AE - ATENCIÓN DE EMERGENCIAS  314,800.00  0 

 0 

 0 

 0 

1.32 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

AS - AGUA Y SANEAMIENTO  450,396.80  0 

 0 

 0 

 0 

1.89 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

CD - CENTROS INTEGRADORES DE DESARROLLO  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

ED - EDUCACION  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

OF - OBLIGACIONES FINANCIERAS  1,699,297.17  0 

 0 

 0 

 0 

7.11 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

OP - OTROS PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA 

ECÓNOMICA

 0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

OT - ORDENAMIENTO TERRITORIAL  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

PP - SEGURIDAD PÚBLICA  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

PR - PROCESOS DE RECUPERACIÓN  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

R5 - PROTECCIÓN Y PRESERVACIÓN ECOLÓGICA  212,000.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.89 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

RD - IDENTIFICACIÓN Y REDUCCIÓN DE RIESGOS DE 

DESASTRES

 70,000.18  0 

 0 

 0 

 0 

0.29 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

RS - CONSTITUCIÓN DE RESERVA  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

SA - SALUD  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 



Fecha Impresión: 30 / 07 / 2024INDICADORES DE COBERTURA DE PROGRAMAS

RAYÓN Periodo de consulta: 1er SEMESTRE

PROGRAMA

INDICADOR

Gastos del Programa

Gasto Total de Obras y/o Acciones

COBERTURA POBLACIÓN COBERTURA LOCALIDADES

Población Atendida

Población Demandada
% % %

Localidades Atendidas

Localidades Demandadas

SB - ESTÍMULOS A LA EDUCACIÓN PÚBLICA  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

SM - SUBSEMUN/FORTASEG  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

SS - ASISTENCIA SOCIAL Y SERVICIOS COMUNITARIOS  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

SU - FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

TB - OPORTUNIDADES PARA LAS MUJERES  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

TF - FOMENTO A LA PRODUCCIÓN Y PRODUCTIVIDAD  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

U9 - DEFINICIÓN Y CONDUCCIÓN DE LA PLANEACIÓN 

PARA EL DESARROLLO REGIONAL

 341,600.00  0 

 0 

 0 

 0 

1.43 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

UB - CAMINOS  RURALES  Y PUENTES  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

UE - SITIOS HISTÓRICOS Y CULTURALES  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

UG - TELEFONÍA RURAL  0.00  0 

 0 

 0 

 0 

0.00 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

UR - URBANIZACIÓN  229,599.06  0 

 0 

 0 

 0 

0.96 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 

VI - VIVIENDA  3,009,027.12  0 

 0 

 0 

 0 

12.60 % 0.00 % 0.00 %

 23,885,759.20 



Fecha Impresión: 30 / 07 / 2024INDICADORES DE EVALUACIÓN

Estructura de los Proyectos Cobertura de la DemandaMonto Porcentaje

RAYÓN Periodo de consulta: 1er SEMESTRE

Indicador: Apoyo Humano Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Salud y Educación

Gasto Total de Apoyo Humano

Gasto Total de Obras y/o Acciones

PorcentajeCantidad

Gasto Total de Salud

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total de Educación

Gasto Total de Obras y/o Acciones

 0.00 

 23,885,759.20 

 0.00 

 23,885,759.20 

 23,885,759.20 

 0.00 

0.00 %

0.00 %

0.00 %

No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Humano)

No. de Proyectos Demandados (Apoyo H.)

No. de Proyectos Atendidos (Salud)

No. de Proyectos Demandados (Salud)

No. de Proyectos Atendidos (Educación)

No. de Proyectos Demandados (Educación)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0.00 %

0.00 %

0.00 %

Estructura de los Proyectos Cobertura de la DemandaMonto Porcentaje

Indicador: Apoyo Físico
Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado, 

Urbanización, Electrificación y Vivienda

Gasto Total de Apoyo Físico

Gasto Total de Obras y/o Acciones

PorcentajeCantidad

Gasto Total de Agua Potable

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total de Drenaje y Alcantarillado

Gasto Total de Obras y/o Acciones

 23,885,759.20 

 23,885,759.20 

 23,885,759.20 

17.99 %

1.89 %

2.52 %

No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Físico)

No. de Proyectos Demandados (Apoyo Físico)

No. de Proyectos Atendidos (Agua Potable)

No. de Proyectos Demandados (Agua Potable)

No. de Proyectos Atendidos (Drenaje y Alc.)

No. de Proyectos Demandados (Drenaje y Alc)

75.00 %

50.00 %

100.00 %

Gasto Total de Urbanización

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total de Agua Electrificación

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total de Vivienda

Gasto Total de Obras y/o Acciones

 23,885,759.20 

 23,885,759.20 

 23,885,759.20 

0.96 %

0.02 %

12.60 %

No. de Proyectos Atendidos (Urbanización)

No. de Proyectos Demandados (Urbanización)

No. de Proyectos Atendidos (Electrificación)

No. de Proyectos Demandados (Electrificación)

No. de Proyectos Atendidos (Vivienda)

No. de Proyectos Demandados (Vivienda

50.00 %

100.00 %

75.00 %

 4,296,285.22 

 450,396.80 

 602,282.24 

 229,599.06 

 4,980.00 

 3,009,027.12 

 12

 16

 1

 2

 3

 3

 1

 2

 1

 1

 6

 8

Estructura de los Proyectos Cobertura de la DemandaMonto Porcentaje

Indicador: Apoyo para la Producción Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones de Caminos y Proyectos Productivos

Gasto Total de Apoyo para la Producción

Gasto Total de Obras y/o Acciones

PorcentajeCantidad

Gasto Total de Caminos

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total de Proy. Productivos

Gasto Total de Obras y/o Acciones

 23,885,759.20 

 23,885,759.20 

 23,885,759.20 

0.00 %

0.00 %

0.00 %

No. de Proyectos Atendidos (Apoyo Producción)

No. de Proyectos Demandados (Apoyo P.)

No. de Proyectos Atendidos (Caminos)

No. de Proyectos Demandados (Caminos)

No. de Proyectos Atendidos (P. Productivos)

No. de Proyectos Demandados (P. Productivos)

0.00 %

0.00 %

0.00 %

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0

 0

 0

 0

 0

 0



Fecha Impresión: 30 / 07 / 2024INDICADORES DE EVALUACIÓN

Estructura de los Proyectos Cobertura de la DemandaMonto Porcentaje

RAYÓN Periodo de consulta: 1er SEMESTRE

Indicador: Otros
Se integra por el monto erogado de programas y/o acciones distintos a los considerados en Apoyo Humano, 

Apoyo Físico y Apoyo para la Producción

Gasto Total de Otros

Gasto Total de Obras y/o Acciones

PorcentajeCantidad

 23,885,759.20 
11.92 %

No. de Proyectos Atendidos (Otros)

No. de Proyectos Demandados (Otros)
41.18 %

 2,846,497.35  7

 17

Comités constituidos Cobertura de la DemandaMonto Porcentaje

Indicador: Comités Comités y/o consejos constituidos y comunidades participantes en reuniones de comité

No. de comités y/o consejos constituidos

Total de Comunidades del Municipio

PorcentajeCantidad

42.48 %
No. de comunidades participantes en 

reuniones de Comité y/o Consejos

Total de Comunidades del Municipio

32.74 %

 48 

 113  37 

 113 

Empleos Generados Cobertura de la DemandaCantidad Porcentaje

Indicador: Empleos Empleos generados y población atendida

No. de empleos generados

No. de empleos demandantes

PorcentajeCantidad

62.50 %
No. de población (Mujeres/Hombres)

Población Total (Mujeres/Hombres)
100.00 %

 25 

 40 

 16,814 

 16,814 



Periodo de consulta: 1er SEMESTRERAYÓN

INDICADORES DE DESARROLLO SOSTENIBLE

Fecha Impresión: 30 / 07 / 2024

Estructura de los Proyectos Monto Porcentaje

 3,459,423.92 

 23,885,759.20 

Gasto Total Fin de la Pobreza

Gasto Total de Obras y/o Acciones

14.48  %

Gasto Total Hambre Cero

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Salud y Bienestar

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Educación de Calidad

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Igualdad de Género

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Agua Limpia y Saneamiento

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Energía Asequible y no Contaminante

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Trabajo Decente y Crecimiento Económico

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Ciudades y Comunidades Sostenibles

Gasto Total de Obras y/o Acciones

Gasto Total Paz, Justicia e Instituciones Sólidas

Gasto Total de Obras y/o Acciones

 23,885,759.20 

 0.00

 23,885,759.20 

 0.00

 23,885,759.20 

 0.00

 23,885,759.20 

 0.00

 23,885,759.20 

 1,052,679.04

 23,885,759.20 

 0.00

 23,885,759.20 

 0.00

 23,885,759.20 

 23,885,759.20 

 4,573,305.40

 0.00

0.00 %

0.00  %

0.00  %

0.00  %

4.41  %

0.00  %

0.00  %

19.15  %

0.00  %



08-ago.-24

Concepto Localidad
SALDOS ACTUALES

Presup. Modif. Erogado Saldo Disponible

AVANCES

% Fís. % Finan.

Pág. 1 de 5

Cant. U. Medida

BENEFICIARIOS

Cant. Benef.

Avance Fisico Financiero de Proyectos, Obras y Acciones del Periodo: Del 01/01/2024 al 30/06/2024

Municipio de : RAYÓN

METAS

AFFPOA

SubPrograma-Proyecto-

Obra-Partida-Area

Clave Presupuestal

AA ORDINARIOS AÑO EN CURSO

03  INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO MUNICIPAL

12 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA

0002 COBERTURA MUNICIPAL  1,497,717.76  1,497,717.76  0.00  1.00 MANTENIMIENTO  1,500.00 PERSONASMANTTO. DEL SISTEMA DE AGUA 

POTABLE  BARRIO SAN ANTONIO

0.00---1204PIM01614301090

0002 COBERTURA MUNICIPAL  1,600,000.00  1,600,000.00  0.00  1.00 MANTENIMIENTO  1,500.00 PERSONASMANTENIMIENTO DE ALUMBRADO 

PUBLICO

0.31---1210PIM02614301090

0001 CABECERA MUNICIPAL  962,415.95  962,415.95  0.00  1.00 MANTENIMIENTO  1,500.00 PERSONASMANTENIMIENTO Y REACOMODO DEL 

BASURERO MUNICIPAL

21.70---1213PIM03614301090

Sub Total por Subprograma  4,060,133.71  4,060,133.71  0.00

Sub Total por Programa  4,060,133.71  4,060,133.71  0.00

Sub Total por Fuente de Financiamiento  4,060,133.71  4,060,133.71  0.00

EA FAISMUN AÑO EN CURSO

AS  AGUA Y SANEAMIENTO

09 RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA (OIR)

0024 SEBASTIAN PEREZ NUÑEZ  1,419,428.06  1,419,428.06  0.00  1,209.92 M2  111.00 PERSONASCONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUA 

POTABLE  EN RAYON, LOCALIDAD 

SEBASTIAN PEREZ NUÑEZ.

31.73---0901EA009614101090

Sub Total por Subprograma  1,419,428.06  1,419,428.06  0.00

Sub Total por Programa  1,419,428.06  1,419,428.06  0.00

OF  OBLIGACIONES FINANCIERAS

01 GARANTÍA Y PAGO DE OBLIGACIONES

0032 RAYON  3,727,716.21  3,727,716.21  0.00  1.00 EXPEDIENTE  95.00 PERSONASAMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 

INTERNA CON LA BANCA DE DESARROLLO  

(BANOBRAS)

40.78---0102BAN01911201090

0032 RAYON  237,310.52  237,310.52  0.00  1.00 EXPEDIENTE  95.00 PERSONASINTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 

INTERNA CON LA BANCA DE DESARROLLO  

(BANOBRAS)

75.44---0102BAN02921201090

Sub Total por Subprograma  3,965,026.73  3,965,026.73  0.00

Sub Total por Programa  3,965,026.73  3,965,026.73  0.00



08-ago.-24

Concepto Localidad
SALDOS ACTUALES

Presup. Modif. Erogado Saldo Disponible

AVANCES

% Fís. % Finan.

Pág. 2 de 5

Cant. U. Medida

BENEFICIARIOS

Cant. Benef.

Avance Fisico Financiero de Proyectos, Obras y Acciones del Periodo: Del 01/01/2024 al 30/06/2024

Municipio de : RAYÓN

METAS

AFFPOA

SubPrograma-Proyecto-

Obra-Partida-Area

Clave Presupuestal

UR  URBANIZACIÓN

20 PAVIMENTACIÓN

0035 BARRIO ALTO BUENA 

VISTA

 1,479,312.78  1,479,312.78  0.00  903.98 M2  135.00 PERSONASCONSTRUCCION  DE PAVIMENTACION DE 

CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO  EN 

RAYON, EN EL BARRIO ALTO BUENA 

VISTA, EN LA AVENIDA CENTRAL SUR (2DA 

ETAPA)

0.00---2001EA010614301090

0011 EL PINABETO  1,587,497.24  1,587,497.24  0.00  549.07 M2  974.00 PERSONASAMPLIACION DEL CAMINO RURAL CON 

CONCRETO HIDRAULICO  EN RAYON, EN 

LA LOCALIDAD EL PINABETO.

14.46---2001EA006614101090

Sub Total por Subprograma  3,066,810.02  3,066,810.02  0.00

Sub Total por Programa  3,066,810.02  3,066,810.02  0.00

VI  VIVIENDA

01 CUARTO DORMITORIO

0006 CARRIZAL  2,819,289.59  2,819,289.59  0.00  25.00 CUARTOS 

DORMITORIOS

 212.00 PERSONASCONSTRUCCION DE 25 ACCIONES DE 

CUARTOS DORMITORIOS DE 5.00 X 6.00 

MTS. EN RAYON LOCALIDAD EL CARRIZAL.

65.91---0101EA007611101090

Sub Total por Subprograma  2,819,289.59  2,819,289.59  0.00

02 MURO FIRME

0020 RIVERA SAN SEBASTIAN  896,469.80  896,469.80  0.00  10.00 MURO FIRME  107.00 PERSONASCONSTRUCCION  DE 10 ACCIONES DE 

MURO FIRME EN RAYON, EN LA RIBERA 

SAN SEBASTIAN (2DA ETAPA)

0.00---0201EA012611101090

0020 RIVERA SAN SEBASTIAN  986,117.72  986,117.72  0.00  11.00 MURO FIRME  107.00 PERSONASCONSTRUCCION  DE 11 ACCIONES DE 

MURO FIRME EN RAYON, EN LA RIBERA  

SAN SEBASTIAN (1RA ETAPA)

0.00---0201EA011611101090

Sub Total por Subprograma  1,882,587.52  1,882,587.52  0.00

03 PISO FIRME

0007 CRUZ VERDE  227,526.60  227,526.60  0.00  20.00 PISO FIRME  143.00 PERSONASCONSTRUCCION DE 20 ACCIONES DE PISO 

FIRME  EN RAYON, EN LA LOCALIDAD DE 

CRUZ VERDE.

100.00---0301OT005611101090

0037 LA CANDELARIA  176,104.49  176,104.49  0.00  17.00 PISO FIRME  176,104.49 PERSONASCONSTRUCCION DE 17 ACCIONES DE PISO 

FIRME EN RAYON,  EN LA LOCALIDAD LA 

CANDELARIA.

100.00---0301OT003611101090

Sub Total por Subprograma  403,631.09  403,631.09  0.00

05 TECHO FIRME



08-ago.-24

Concepto Localidad
SALDOS ACTUALES

Presup. Modif. Erogado Saldo Disponible

AVANCES

% Fís. % Finan.

Pág. 3 de 5

Cant. U. Medida

BENEFICIARIOS

Cant. Benef.

Avance Fisico Financiero de Proyectos, Obras y Acciones del Periodo: Del 01/01/2024 al 30/06/2024

Municipio de : RAYÓN

METAS

AFFPOA

SubPrograma-Proyecto-

Obra-Partida-Area

Clave Presupuestal

0007 CRUZ VERDE  248,010.20  248,010.20  0.00  20.00 TECHO FIRME  143.00 PERSONASCONSTRUCCION DE 20 ACCIONES  DE 

TECHO FIRME EN RAYON, EN LA 

LOCALIDAD CRUZ VERDE.

100.00---05010T0026111010900

Sub Total por Subprograma  248,010.20  248,010.20  0.00

Sub Total por Programa  5,353,518.40  5,353,518.40  0.00

Sub Total por Fuente de Financiamiento  13,804,783.21  13,804,783.21  0.00

FA FORTAMUNDF AÑO EN CURSO

AE  ATENCIÓN DE EMERGENCIAS

01 ATENCIÓN DE EMERGENCIAS

0032 RAYON  944,400.00  944,400.00  0.00  1.00 PROYECTO  15.00 PERSONASFA005 CONTRATACION DE PERSONAL 

PARA PROTECCION CIVIL

33.33---0102FA005113402010

0032 RAYON  118,050.00  118,050.00  0.00  1.00 PROYECTO  15.00 PERSONASFA005 CONTRATACION DE PERSONAL 

PARA PROTECCION CIVIL

0.00---0102FA005132202010

0032 RAYON  22,523.94  22,523.94  0.00  1.00 PROYECTO  15.00 PERSONASFA005 CONTRATACION DE PERSONAL 

PARA PROTECCION CIVIL

0.00---0102FA005398102010

Sub Total por Subprograma  1,084,973.94  1,084,973.94  0.00

Sub Total por Programa  1,084,973.94  1,084,973.94  0.00

R5  PROTECCIÓN Y PRESERVACIÓN ECOLÓGICA

07 RECOLECCIÓN Y DISPOSICIÓN DE BASURA

0001 CABECERA MUNICIPAL  477,000.00  477,000.00  0.00  1.00 PROYECTO  9.00 PERSONASFA007 CONTRATACION DEL PERSONAL 

PARA PROTECCION Y PRESERVACION 

ECOLOGICA

44.44---0702FA007113402020

0001 CABECERA MUNICIPAL  59,625.00  59,625.00  0.00  1.00 PROYECTO  9.00 PERSONASFA007 CONTRATACION DEL PERSONAL 

PARA PROTECCION Y PRESERVACION 

ECOLOGICA

0.00---0702FA007132202020

0001 CABECERA MUNICIPAL  11,376.45  11,376.45  0.00  1.00 PROYECTO  9.00 PERSONASFA007 CONTRATACION DEL PERSONAL 

PARA PROTECCION Y PRESERVACION 

ECOLOGICA

0.00---0702FA007398102020

Sub Total por Subprograma  548,001.45  548,001.45  0.00

Sub Total por Programa  548,001.45  548,001.45  0.00

RD  IDENTIFICACIÓN Y REDUCCIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES

02 REDUCCIÓN DE RIESGOS



08-ago.-24

Concepto Localidad
SALDOS ACTUALES

Presup. Modif. Erogado Saldo Disponible

AVANCES

% Fís. % Finan.

Pág. 4 de 5

Cant. U. Medida

BENEFICIARIOS

Cant. Benef.

Avance Fisico Financiero de Proyectos, Obras y Acciones del Periodo: Del 01/01/2024 al 30/06/2024

Municipio de : RAYÓN

METAS

AFFPOA

SubPrograma-Proyecto-

Obra-Partida-Area

Clave Presupuestal

0001 CABECERA MUNICIPAL  867,100.00  867,100.00  0.00  1.00 VEHICULO  5,600.00 PERSONASFA006 ADQUISICION DE VEHICULO PARA 

PROTECCION CIVIL

0.00---0203FA006541102010

0032 RAYON  200,000.00  200,000.00  0.00  1.00 PROYECTO  5,600.00 PERSONASFA003 ACCIONES EMERGENTES 

(ADQUISICION DE COMBUSTIBLES Y 

REFACCIONES PARA LOS VEHICULOS DE 

PROTECCION CIVIL

35.00---0203FA003261102010

0032 RAYON  50,000.00  50,000.00  0.00  1.00 PROYECTO  5,600.00 PERSONASFA003 ACCIONES EMERGENTES 

(ADQUISICION DE COMBUSTIBLES Y 

REFACCIONES PARA LOS VEHICULOS DE 

PROTECCION CIVIL

0.00---0203FA003296102010

0001 CABECERA MUNICIPAL  118,128.60  118,128.60  0.00  1.00 PROYECTO  15.00 PERSONASFA004 EQUIPAMIENTO PARA LA UMPC 

(ADQUISICION DE UNIFORMES

0.00---0203FA004271102010

Sub Total por Subprograma  1,235,228.60  1,235,228.60  0.00

Sub Total por Programa  1,235,228.60  1,235,228.60  0.00

SB  ESTÍMULOS A LA EDUCACIÓN PÚBLICA

01 DESAYUNOS ESCOLARES

0032 RAYON  1,168,036.30  1,168,036.30  0.00  1.00 PROYECTO  2,500.00 PERSONASFA001 DESAYUNOS ESCOLARES PARA EL 

BENEFICIO DE CENTROS EDUCATIVOS

0.00---0100FA001443101080

Sub Total por Subprograma  1,168,036.30  1,168,036.30  0.00

Sub Total por Programa  1,168,036.30  1,168,036.30  0.00

U9  DEFINICIÓN Y CONDUCCIÓN DE LA PLANEACIÓN PARA EL DESARROLLO REGIONAL

01 PROGRAMA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (PROD

0001 CABECERA MUNICIPAL  768,600.00  768,600.00  0.00  1.00 PROYECTO  1,800.00 PERSONASFA002 EVALUACION DE OBRAS Y 

ACCIONES DEL RAMO 33 CONTRTACION 

DE PERSONAL

44.44---0109FA002113401090

0001 CABECERA MUNICIPAL  96,075.00  96,075.00  0.00  1.00 PROYECTO  1,800.00 PERSONASFA002 EVALUACION DE OBRAS Y 

ACCIONES DEL RAMO 33 CONTRTACION 

DE PERSONAL

0.00---0109FA002132201090

0001 CABECERA MUNICIPAL  18,331.11  18,331.11  0.00  1.00 PROYECTO  1,800.00 PERSONASFA002 EVALUACION DE OBRAS Y 

ACCIONES DEL RAMO 33 CONTRTACION 

DE PERSONAL

0.00---0109FA002398101090

Sub Total por Subprograma  883,006.11  883,006.11  0.00

Sub Total por Programa  883,006.11  883,006.11  0.00

Sub Total por Fuente de Financiamiento  4,919,246.40  4,919,246.40  0.00
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Cant. U. Medida

BENEFICIARIOS

Cant. Benef.

Avance Fisico Financiero de Proyectos, Obras y Acciones del Periodo: Del 01/01/2024 al 30/06/2024

Municipio de : RAYÓN

METAS

AFFPOA

SubPrograma-Proyecto-

Obra-Partida-Area

Clave Presupuestal

Total General  22,784,163.32  22,784,163.32  0.00
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